
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ KRUMLOV 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov, tel.: 380 766 500 
 
Spis.zn.: S-MUCK/28242/2014/ODSH/ 
Č.j.: MUCK 31286/2014/ODSH-Pot 
Vyřizuje: Bc. Marek Potclan 
Kontakt: 380 766 506, marek.potclan@mu.ckrumlov.cz 
Český Krumlov, dne 28.5.2014 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

NÁVRH OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 

Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen "správní orgán") 
příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon 
o silničním provozu"), obdržel dne 9.5. 2014 žádost, kterou padala Obec Přísečná, o stanovení místní 
úpravy provozu na pozemních komunikacích. 

 

Předmětem žádosti byla úprava provozu na místních komunikacích v obci Přísečná v podobě osazení 
SDZ a vyznačení VDZ a dále úprava provozu na silnici č. I/39 (hlavní tah Český Krumlov - České 
Budějovice), která spadá do působnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství viz. příloha - situace dopravního značení. 

 
Odůvodnění: 
Předložená žádost se dotýká místních komunikací v Obci Přísečná a průtahu silnice č. I/39 přes Obec 
Přísečná. Cílem osazení navrhovaného dopravního značení je zajistit bezpečnost a plynulost provozu na 
pozemních komunikacích s ohledem na určitá omezení a úskalí, která uspořádání Obce Přísečná přináší. 
Dále bylo cílem zjednodušit orientaci ve stávajícím dopravním značení a zajistit, aby provozem na 
pozemních komunikací nebyly komunikace (především místní komunikace) poškozovány. Se zde 
uvedeným návrhem udělilo Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov, 
dopravní inspektorát souhlasné stanovisko č.j. KRPC-72083-1/ČJ-2014-020206 ze dne 20.5.2014.  
 
Výzva: 
Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen ,,správní orgán"), 
rozhodující v přenesené působnosti podle ustanovení § 61 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, vyzývá dotčené osoby, aby k návrhu opatření podávaly připomínky nebo 
námitky nejpozději do 30 dnů od zveřejnění tohoto návrhu. 
 
Poučení: 
Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva 
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny nebo, určí-li tak správní orgán i jiné osoby, jejichž 
oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu opatření 
obecné povahy písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho 
zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze prominout. 
Nechá-li se některá osoba zastupovat, předloží zástupce písemnou plnou moc 
 

Bc. Marek Potclan 
referent ODSH 

  
 

 



Č.j. MUCK 31286/2014/ODSH-Pot str. 2 

 
Příloha: 
Situace dopravního značení. 
 
Obdrží: 
1. Obec Přísečná, IDDS: psqam3g 
2. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov, dopravní inspektorát, 
IDDS: eb8ai73 
3. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a  silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
4. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Tento návrh musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Český Krumlov, jakožto na úřední desce 
silničního správního úřadu, který vede řízení a na úřední desce Obce Přísečná po dobu 15 dní.. Patnáctým 
dnem po vyvěšení se rozhodnutí podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za  doručené, byla-li v této 
lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

  

 

 

Tento návrh musí být též zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické úřední 
desce příslušné obce a na elektronické úřední desce silničního správního úřadu, který vede řízení, po dobu 
15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2014-05-28T08:34:08+0200
	Bc. Marek Potclan
	Marek Potclan




